

Matti Nikupeteri / Sysmän kunta
kirjaamo@sysma.fi

Viite: Lausuntopyyntö 2.5.2023

Asia: Juuressaaren ranta-asemakaavan muutos ja laajennus, ehdotusvaihe

Sysmän kunnassa on maanomistajien aloitteesta käynnissä ranta-asemakaavan muutoksen ja laajennuksen valmistelu. Suunnittelualue sijaitsee Sysmän kunnan länsiosassa, Päijänteen Paimenselän ranta-alueilla ja muodostuu kahdesta eri osa-alueesta: Paimenselän itäpuolen mannerrannasta sekä Iso-Juures-saaren itäosasta. Tavoitteena ranta-asemakaavan muutoksella ja laajennuksella on osoittaa yhteensä 23 loma-asuntotonttia, joista 8 sijoittuu Paimenselän mannerrannan kaava-alueen osalle ja 15 Iso-Juures-saaren ranta-alueelle. Nykyinen vanhojen kaavojen (rantaasemakaava, rantaosayleiskaavan muutos) mukainen rakennuspaikkojen määrä lisääntyy kolmella Iso-Juuressaareen osoitetulla loma-asuntotontilla. Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on n. 76 ha. Kaavahanke on edennyt ehdotusvaiheeseen ja sen suunnittelutyöstä vastaa Ympäristösuunnittelu Oy.

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää asiakohdan hankkeesta seuraavaa.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Museo edellytti 19.4.2022 luonnosvaiheesta antamassaan lausunnossa (diaarinro D/1460/10.02.01.00/2022) kaavamuutosalueen ja -laajennuksen arkeologista inventointia. Inventoinnin suoritti Mikroliitti oy kesällä 2022. Tutkitulta alueelta ei löydetty kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojeltavaksi tulkittavia jäännöksiä. Museo on arvioinut raportin ja ja todennut suoritetun inventoinnin riittäväksi selvitykseksi. Edellä esitetyn perusteella esteitä kaavahankkeen toteuttamiselle ei arkeologisen kulttuuriperinnön osalta ole.

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Viitaten 19.4.2022 luonnosvaiheessa antamaansa lausuntoon museolla ei ole hankkeeseen huomauttamista rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman osalta.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen

tutkija, arkeologi Esko Tikkala

tutkija

Lauri Miettinen

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus